
  

Direzione Servizi al Patrimonio 
Approvvigionamenti, Gare e Contratti 

 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/42367301 – Fax. 06/42367340 
dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it  

Determinazione n. 73 /2021 

Prot. n. 2021/16-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2021/12-DC 

DETERMINA A CONTRARRE 

per la fornitura di carta per ufficio della Direzione Generale dell’Agenzia del Demanio 

 
  IL DIRETTORE SERVIZI AL PATRIMONIO 
 
ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16/07/2019, approvato dal  
Ministero dell’Economia e delle Finanze il 27/08/2019, pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio in data 30/08/2019, nonché in virtù della Comunicazione 
Organizzativa n. 8 del 28/02/2017 e della Determinazione n. 85, prot. n. 2019/1537/DIR, 
del 30/1/2019 

PREMESSO CHE: 

- è necessario acquistare n. 400 risme di carta A4 per fronteggiare i fabbisogni della 
Direzione Generale dell’Agenzia; 

- il Responsabile del Procedimento è il dott. Andrea Sacchetti, giusta nomina prot. n. 
2019/155-I/DSP-AGC del 25 giugno 2019; 

- il RUP ha chiesto un preventivo per la fornitura in parola ai seguenti operatori 
economici: Lyreco S.r.l. ed Errebian S.p.a.; 

- la migliore offerta è quella della pervenuta dalla Lyreco S.r.l. per un importo pari ad € 
2,45, oltre IVA a risma, per un  totale di € 980,00(novecentottanta), oltre IVA; 

- la suddetta spesa trova copertura sul budget 2021 della Direzione Servizi al 
Patrimonio; 

 

DETERMINA 

 

di affidare la fornitura di cui in premessa alla Lyreco S.r.l., Via V. Hugo, 4 – 20123 
Milano (P.I. 11582010150), per un importo complessivo pari ad € 980,00 

(novecentottanta), oltre IVA. 
 

Roma, 29/01/2021 

 
 Il Direttore 

  Massimo Gambardella 


		2021-01-29T10:11:09+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




